



# خانه آن‌ها کجاست؟

زهرا آزادفلاح - معلم

مناسب برای پایه‌های چهارم، پنجم و ششم

حوزه‌های درسی: مطالعات اجتماعی، نگارش و مهارت‌های اجتماعی

#بیرون\_از\_دیوارهای\_خانه



کمی بیشتر از یک سال است که از تغییرات اساسی زندگی ما می‌گذرد. در این یک سال، مدرسه و قسمت‌های زیادی از زندگی روزمره ما و دیگران دیجیتالی و آنلاین شده و زمان بیشتری را در خانه می‌گذرانیم. تا پیش از این، خانه برایمان محل استراحت و گذراندن اوقاتی با خانواده بود. احتمالاً الان تغییرات زیادی رخ داده و خانه برایمان بیش از گذشته مهم شده است و اوقات و تجربه‌های زیادی را در آن داریم. از طریق آموزش آنلاین به خانه‌های هم آمده‌ایم و این موضوع یکی از جذاب‌ترین بخش‌های آموزش مجازی برای من بوده است. ما طی این سال عجیب همدیگر را به امن‌ترین و شاید مهم‌ترین فضای زندگی‌مان راه داده‌ایم. به نظر

خیلی جالب و مفید خواهد بود اگر در ایام تعطیلات عید و بعد از آن کمی بیشتر به مفهوم خانه فکر کنیم.

برای انجام این فعالیت لازم است یکی از روزهای تعطیل، اعضای خانواده را به مدت دو یا سه ساعت دور هم جمع کنید و درباره موضوعات زیر گفت‌وگو کنید و نتیجه گفت‌وگو را در یک الی دو صفحه بنویسید. توجه کنید که موضوعات زیر و گزارشی که می‌نویسید باید حاصل گفت‌وگوی جمعی خانواده شما باشد.

موضوع اول: بهترین جای خانه برای برقرار کردن ارتباط تصویری با محل کار یا مدرسه کجای خانه است و چرا؟ موقع انتخاب موقعیت خود برای ارتباط تصویری به چه چیزهایی توجه می‌کنید؟

موضوع دوم: در یک سال اخیر ماجراهای خانه شما دستخوش چه تغییراتی شده است؟ (به عنوان مثال: چه وسایلی به خانه شما اضافه شده؟ چیدمان وسایل خانه تغییر کرده؟ معاشرت‌ها در خانه شما چه تغییراتی کرده؟ رابطه اعضای خانواده با یکدیگر و نحوه استفاده از وسایل خانه چه تغییراتی کرده؟)

موضوع سوم: به نظر شما یک خانه چه ویژگی‌هایی دارد؟ با توجه به آن ویژگی‌ها آیا خانه سالمندان، اردوگاه مخصوص پناهندگان، کانکس‌های مخصوص کارگرانی که در مدت ساخته شدن ساختمان در آن جا ساکن هستند و خانه‌های مشابه، «خانه» هستند؟ کدام ویژگی‌های خانه را دارند و کدام ویژگی‌ها را ندارند؟

عیدتون مبارک بچه‌ها

امیدوارم امسال صدای خنده‌هاتون بلندتر از سال‌های قبل باشه.

اطلاعات تماس:

@baztabschool

@baztabschool

ایمیل:

info@baztab.school.ir

baztab.school.ir: وبسایت